
UCHWAŁA NR LXXVIII/765/97

Rady Miasta Krakowa

z dnia 7 maja 1997 r.

w sprawie wniosku do Wojewody Krakowskiego.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie terytorialnym /tekst jednolity: Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74, zm.:
Dz. U. Nr 58 poz. 26, Nr 106 poz. 496 i Nr 132 poz. 622, z 1997 r. Nr 9 poz. 43/ oraz
art. 5 ust. 4 ustawy z dnia 10 maja 1990 r. „Przepisy wprowadzające ustawę
o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych” /Dz. U. Nr 32
poz. 191, Nr 43 poz. 253, Nr 92 poz. 541, z 1991 r. Nr 34 poz. 151, z 1992 r. Nr 6
poz. 20, z 1993 r. Nr 40 poz. 180, z 1994 r. Nr 1 poz. 3, Nr 65 poz. 285, z 1996 r. Nr 23
poz. 102, Nr 106 poz. 496 oraz z 1997 r. Nr 9 poz. 43/ Rada Miasta Krakowa uchwala,
co następuje:

§ 1.
Wystąpić z wnioskiem do Wojewody Krakowskiego o przeniesienie na rzecz

Gminy Kraków własności nieruchomości stanowiącej tereny, na których przewiduje się
realizację III etapu wysypiska odpadów komunalnych „Barycz” oraz utworzenie pasa
zieleni izolacyjnej, oznaczonej w ewidencji gruntów w jednostce ewidencyjnej
Podgórze jako działki:

373/1 o pow. 951 m2 obręb 97 obj. KW 85309

62/21 o pow. 4347 m2 obręb 98 obj. KW 21435

62/7 o pow. 28 m2 obręb 98 obj. KW 184018

62/8 o pow. 245 m2 obręb 98 obj. KW 184018

62/10 o pow. 3621 m2 obręb 98 obj. KW 184018

62/12 o pow. 3312 m2 obręb 98 obj. KW 184018

62/13 o pow. 2207 m2 obręb 98 obj. KW 184018

62/15 o pow. 4561 m2 obręb 98 obj. KW 184018

62/16 o pow. 3364 m2 obręb 98 obj. KW 184018

62/17 o pow. 5200 m2 obręb 98 obj. KW 184018

62/18 o pow. 3031 m2 obręb 98 obj. KW 184018

62/19 o pow. 305 m2 obręb 98 obj. KW 184018



-  2  -

62/22 o pow. 1092 m2 obręb 98 obj. KW 184018

62/23 o pow. 5745 m2 obręb 98 obj. KW 184018

62/24 o pow. 4398 m2 obręb 98 obj. KW 184018

62/31 o pow. 3657 m2 obręb 98 obj. KW 184018

62/32 o pow. 4308 m2 obręb 98 obj. KW 184018

62/33 o pow. 4124 m2 obręb 98 obj. KW 184018

62/34 o pow. 4018 m2 obręb 98 obj. KW 184018

62/35 o pow. 122467 m2 obręb 98 obj. KW 184018

60/7 o pow. 138 m2 obręb 98 obj. KW 184018

60/8 o pow. 387 m2 obręb 98 obj. KW 184018

61/2 o pow. 743 m2 obręb 98 obj. KW 90980

68/2 o pow. 16664 m2 obręb 98 obj. KW 85309

60/13 o pow. 1519 m2 obręb 98 obj. KW 85309

60/14 o pow. 15704 m2 obręb 98 obj. KW 85309

60/16 o pow. 609 m2 obręb 98 obj. KW 85309

60/18 o pow. 17065 m2 obręb 98 obj. KW 85309

60/19 o pow. 15870 m2 obręb 98 obj. KW 85309

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Stanisław HANDZLIK


